ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ
МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯМОЗДОКСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ – АЛАНИЯ
№158-Д от 26.12.2022 г.

О досрочном прекращении реализации муниципальной
программы «Молодежная политика и развитие
физической культуры и спорта в Моздокском районе»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Северная Осетия-Алания от 25.04.2006 г. №24-РЗ «О местном самоуправлении в Республики Северная Осетия-Алания», распоряжением Главы Администрации местного самоуправления Моздокского района от 12.04.2021 г. №314 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Моздокский район Республики Северная Осетия-Алания»,
постановляю:
1. Прекратить досрочно реализацию муниципальной программы «Молодежная политика и развитие физической культуры и спорта в Моздокском районе», утвержденной постановлением Главы Администрации местного самоуправления Моздокского района от 14.11.2014 г. №56-Д «Об утверждении муниципальной программы «Молодежная политика и развитие физической культуры и спорта в Моздокском районе на 2015-2019 годы».
2. Отделу по организационным вопросам и информационному обеспечению деятельности Администрации местного самоуправления Моздокского района опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации местного самоуправления Моздокского района в сети Интернет.
3. Настоящее постановление ступает в силу с 01.01.2023 г.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить отдел по делам молодежи и спорта Администрации местного самоуправления Моздокского района.

Глава Администрации
[bookmark: _GoBack]Р. Адырхаев

Исп: Е. Шаталова, тел: 3-25-85
\\Server\ира\Постановления\2022\Спорт\№158-Д О досрочном прекращении программы.docx